Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal da UDESC, Lages, SC                                                                     fl. 1 de 9

RESULTADO DO EDITAL INTERNO Nº 22/2023/PPGPV

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal (PPGPV), no uso de

suas atribuições, torna público o resultado da seleção interna:

Comunicamos a sequência dos candidatos em ordem de pontuação:

Não houve candidato (a) escrito (a).

Lages, 01 de dezembro de 2023.

Prof. Antonio Mendes de Oliveira Neto

Coordenador do PPGPV

CAV/UDESC

Lages/SC

		2023-12-04T08:48:06-0300